Auricolare Wireless
Codice Articolo: TE0CBH80K
Auricolare con archetto, Wireless v4.2+EDR
Auricolare ultra leggero con archetto ergonomico che assicura il massimo del comfort.
La tecnologia Wireless e il tasto di risposta/fine chiamata integrato permettono di rispondere alle chiamate senza necessariamente
avere lo smartphone in mano.
All'interno della confezione, oltre al cavo di ricarica, ci sono due gommini  e un archetto di ricambio.
Caratteristiche:
Wireless v4.2+EDR
Peso: 6 grammi
Tasto di risposta/fine chiamata
Tempo in chiamata: fino a 4 ore
Tempo in stand by: fino a 100 ore
Raggio di connessione: fino a 10 metri
Auricolare Wireless
Codice Articolo: TE0CBH80K
Dati tecnici
Colore: black
EAN: 8018417165139
Codice Articolo: TE0CBH80K
Peso: 10 g
Tempo in stand-by: Fino a 100 ore
Tempo di conversazione: Fino a 4 ore
Raggio operativo: 10 metri
Tempo di ricarica: 1,5 ore
Numero tasti: 1 (Multifunzione)
Ascolto musica: 3 ore
LED: 2 (rosso / blu)
Batteria: 60 mAh - Litio polimero
Tasti: 1 di di risposta / fine chiamata
Microfono: Integrato
Tecnologia: Wireless V 4.2
Connettore di alimentazione: Jack 2 mm
Profili Supportati: HSP e HFP
Accessori inclusi: Cavo di ricarica / Archetto
Modalità suono (mono/stereo): Mono
Tipo di suono (mono/stereo): Mono
Classe di trasmissione: 2
Numero di connessioni: 1
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 70 mm
Profondità Inner: 190 mm
Altezza Pack: 170 mm
Peso Pack: 55 g
Larghezza Inner: 80 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 400 mm
Altezza Inner: 190 mm
Peso Inner: 400 g
Larghezza Master: 190 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 390 mm
Peso Master: 3715 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it